Mozliwos$¢ dofinansowania

Akademia HR - Certyfikowany kurs
specjalisty ds. zarzgdzania zasobami
ludzkimi.

‘ Numer ustugi 2025/10/22/178445/3096624
-

HR NA SZPILKACH
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

clA & Ustuga szkoleniowa
Yk Kkkk 50/5 () 5gh

2 oceny B 27.04.2026 do 20.11.2026

© zdalna w czasie rzeczywistym

Informacje podstawowe

4 500,00 PLN brutto
4 500,00 PLN netto
77,59 PLN brutto/h
77,59 PLN netto/h
136,25 PLN cena rynkowa @

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Nowy start w Matopolsce z EURESEM, Zachodniopomorskie Bony

Identyfikatory projektow

Szkoleniowe, Matopolski Pocigg do kariery, Kierunek - Rozwoj

Kurs skierowany jest do oséb zawodowo zwigzanych z obszarem

zarzadzania zasobami ludzkimi oraz tych, ktére planujg rozwoj kariery w
dziale HR. Program obejmuje kluczowe zagadnienia z zakresu migkkiego i
strategicznego HR, odpowiadajac na potrzeby nowoczesnych organizacji.

Uczestnikami Akademii HR moga by¢ osoby:

¢ posiadajgce co najmniej wyksztatcenie srednie,

¢ zainteresowane rozwojem w obszarach takich jak rekrutacja, ocena i

rozw@j pracownikéw, employer branding, czy kultura organizacyjna,

Grupa docelowa ustugi

¢ chcace podnies¢ swoje kwalifikacje w zakresie nowoczesnych

narzedzi i metod stosowanych w dziale HR,

e rozumiejgce znaczenie etyki, zaufania i skutecznej komunikacji w

codziennej pracy z ludzmi,

e gotowe do ciggtego doskonalenia i rozwijania kompetenc;ji
interpersonalnych oraz analitycznych.

Kurs taczy wyktady ekspertéw z elementami warsztatowymi i

¢éwiczeniami z zakresu HR, co sprzyja zdobyciu realnych umiejetnosci

przydatnych w pracy zawodowe;.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 100

Data zakonczenia rekrutacji 24-04-2026



Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 58

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

P kani i BUR
odstawa uzyskania wpisu do BU 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Kurs skierowany jest do kandydatéw oraz specjalistéw zainteresowanych tematyka zarzgdzania zasobami ludzkimi w
organizacji, zamierzajgcych pogtebi¢ wiedze oraz podnies¢ swoje kwalifikacje zawodowe. Celem kursu jest
przygotowanie do samodzielnej pracy w dziele HR poprzez zdobycie, usystematyzowanie i poszerzenie wiedzy z obszaru
zarzadzania zasobami ludzkimi w organizacji. Uczestnicy poznajg najnowsze trendy HR oraz zdobywajg najnowsze
narzedzia stosowane w miedzynarodowych organizacjach.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji
Rekrutacja

Zna etapy procesu rekrutacji i Test teoretyczny
onboarding. Projektuje proces rekrutacji i wdrozenia.

Rozumie znaczenie employer Wskazuje elementy skutecznego

brandingu. employer brandingu.

Ma wiedze jak dobraé¢ odpowiednie Test teoretyczny

metody rekrutacji.

Oceny Pracownicze
Zna metody ocen i prowadzenia Opracowuje proces ocen
rozmoéw oceniajacych. pracowniczych.

Zna zasady tworzenia celi metoda
SMART.

Rozumie zasade udzielania
konstruktywnego feedbacku.

Szkolenia i rozwoj

Zna zasady planowania i organizaciji
szkolen.

Ma wiedze jak tworzy¢ plany
rozwojowe.

Rozumie koncepcje Train the Trainer.

Wynagrodzenia i Benefity

Zna zasady tworzenia systeméw ptac i
benefitow.

Rozumie psychologiczne aspekty
motywowania.

Przeprowadza rozmowy oceniajace.
Poprawnie formutuje cele SMART.
Udziela konstruktywnego feedbacku.

Przygotowuje plan rozwoju pracownika

oraz opracowac plan szkolenia
wewnetrznego.

Wskazuje i opracowuje model
motywacyjny. Dobiera benefity do
profilu organizacji.

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Kultura organizacyjna. . . I

. : Opracowuje strategie komunikacji
Rozumie znaczenie kultury :
wewnetrzne;.

organizacyjne;j. Test teoretyczn
9 Y j, . . Identyfikuje kluczowe wartosci dla yezny
Zna role wartosci, komunikacji i

. organizaciji.
dobrostanu w organizacji.

STRATEGICZNA ROLA HR . .
Opracowuje mini strategie HR.

Zna elementy strategii HR. X . X
. , . Rozpoznaje narzedzia coachingowe.
Umie wspotpracowacé z biznesem. . K X Test teoretyczny
Przygotowuje plan dziatania HR zgodny

Zna podstawowe techniki coachingu i .
z celami firmy.

zarzadzania soba.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Akademia Zarzadzania Zasobami Ludzkimi to kompleksowy kurs zarzadzania zasobami ludzkimi, obejmujacy kurs z dziedziny rekrutacji,
ocen pracowniczych, szkolen i rozwoju, wynagrodzen i benefitéw, kultury organizacyjnej i strategii HR w kompleksowy sposéb omawiajacy
catos$¢ zagadnien zwigzanych z zarzgdzaniem kapitatem ludzkim w organizaciji.

Sciezka ksztalcenia realizowana jest w oparciu o 6 modutéw:
MODUL 1 REKRUTACJA

1. Lekcja 1 Budowanie wizerunku pracodawcy — employer branding
2. Lekcja 2 Proces rekrutacyjny

3. Lekcja 3 Metody rekrutacyjne

4. Lekcja 4 Onboarding, czyli wdrozenie pracownika

Modut 2 OCENY PRACOWNICZE

1. Lekcja 1 System ocen



2. Lekcja 2 Organizacja procesu ocen w firmie, prowadzenie rozméw oceniajgcych
3. Lekcja 3 Cele SMART
4. Lekcja 4 Budowanie kultury feedbacku

Modut 3 SZKOLENIA i ROZWOJ

1. Lekcja 1 Zarzadzanie i planowanie szkolen
2. Lekcja 2 Budowanie planéw rozwojowych
3. Lekcja 3 Zarzadzanie talentami

4. Lekcja 4 Train the trainer

Modut 4 WYNAGRODZENIA | BENEFITY

1. Lekcja 1 Wynagrodzenia i benefity

2. Lekcja 2 Wynagrodzenia i benefity oraz polityka ptacowa
3. Lekcja 3 Motywacja

4. Lekcja 4 Psychologia motywacji

Modut 5 KULTURA ORGANIZACYJNA

1. Lekcja 1 Budowanie kultury przywoédztwa

2. Lekcja 2 Dobrostan a kultura organizacyjna

3. Lekcja 3 Rola komunikacji wewnetrznej w budowaniu kultury organizacyjnej i zarzadzanie przez wartosci w oparciu o filozofie human2human
4. Lekcja 4 Budowanie kultury opartej o wartosci i przywddztwie oraz zarzadzanie zmiang

Modut 6 STRATEGICZNA ROLA HR

1. Lekcja 1 Wspotpraca HR z biznesem

2. Lekcja 2 Personal branding i zarzadzanie soba w czasie
3. Lekcja 3 Strategia HR

4. Lekcja 4 Coaching

Egzamin

Na potrzeby Bazy Ustug Rozwojowych (BUR) czas trwania kursu w harmonogramie zostat podany w godzinach zegarowych, tak by godziny z
harmonogramu i programu zgadzaty sie. Kurs natomiast jest prowadzony w godzinach dydaktycznych. Zgodnie z wytycznymi systemu obejmuje
wytacznie:

e czas trwania wyktadow i warsztatow online realizowanych w czasie rzeczywistym.

Zajecia odbywaja sie zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem. Wszystkie tre$ci programowe s3 realizowane w spos6b zapewniajacy
mozliwos$¢ nabycia efektéw uczenia sie zgodnych z zatozeniami kursu.

Weryfikacja efektéw uczenia sie

Forma zaliczenia kursu jest obecno$¢ przynajmniej na 80% godzin lekcyjnych, realizacja materiatu 100%, na platformie szkoleniowe;j,
raport z logowan na zajecia, egzamin pisemny.

Osoba, ktéra na egzaminie uzyskata co najmniej 60% punktéw mozliwych do osiggniecia otrzymuje zaswiadczenie o ukoriczeniu kursu
zgodnie ze wzorem zamieszczonym w zatgczniku nr 5 do Rozporzadzenia Ministra Edukac;ji i Nauki z dnia 6 pazdziernika 2023 r. w
sprawie ksztatcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych, wydane na podstawie § 23 ust. 3 i 4 (Dz. U. 2023, poz. 2175).

Osoba, ktéra zdata egzamin na zasadach okreslonych przez Rade Programowa tj. uzyskata co najmniej 60 % punktéw mozliwych do
osiggniecia otrzymuje zaswiadczenie potwierdzajgce umiejetnosci w obrebie zawodu: Specjalista ds. zarzadzania zasobami ludzkimi (kod
zawodu 242390)

Podstawa do sporzadzenia protokotu zaliczenia jest imienna lista obecnosci, wyniki prac kontrolnych oraz protokét komisji
egzaminacyjnej z przeprowadzonego egzaminu.

Informacje dodatkowe

Nasze ustugi podlegajg zwolnieniu z VAT (na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 26-29 ustawy o VAT w Polsce)



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 25

Przedmiot / temat
zajec

Lekcja 1 -

Budowanie
wizerunku
pracodawcy -
employer
branding

Lekcja 2 -

Proces
rekrutacyjny

Lekcja 3 -

Metody
Rekrutacyjne

Lekcja 4 -

Onboarding, czyli
wdrozenie
pracownika

Lekcja 5 -

System ocen

Lekcja 6 -
Organizacja
procesu ocen w
firmie,
prowadzenie
rozmoéw
oceniajacych

Lekcja 7 -

Cele SMART

Lekcja 8 -

Budowanie
kultury
feedbacku

Lekcja 9 -

Zarzadzanie i
planowanie
szkolen

Prowadzacy

Malgorzata
Goérska

Malgorzata
Goérska

Malgorzata
Goérska

Malgorzata
Goérska

Malgorzata
Gorska

Malgorzata
Gorska

Malgorzata
Goérska

Malgorzata
Gorska

Malgorzata
Goérska

Data realizacji
zajec

27-04-2026

04-05-2026

11-05-2026

18-05-2026

25-05-2026

01-06-2026

08-06-2026

15-06-2026

22-06-2026

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

Liczba godzin

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15



Przedmiot / temat
zajet

Lekcja 10

- Budowanie
planow
rozowjowych

Lekcja 11

- Zarzadzanie
talentami

Lekcja 12

- Train the trainer

Lekcja 13

- Wynagrodzenia
i benefity

Lekcja 14
-Wynagrodzenia i
benefity i polityka
ptacowa

Lekcja 15

- Motywacja

Lekcja 16
- Psychologia
motywacji

[FF%5) Lekcja 17
- Budowanie
kultury
przywdédztwa

Lekcja 18

- Dobrostan a
kultura
organizacyjna

Lekcja 19

- Rola
komunikaciji
wewnetrznej w
budowaniu
kultury
organizacyjnej i
zarzadzanie
przez wartosci w
oparciu o
filozofie
human2human

Prowadzacy

Malgorzata
Goérska

Malgorzata
Goérska

Malgorzata
Goérska

Malgorzata
Gorska

Malgorzata
Gorska

Malgorzata
Goérska

Malgorzata
Goérska

Malgorzata
Gorska

Malgorzata
Goérska

Malgorzata
Goérska

Data realizacji
zajeé

29-06-2026

06-07-2026

13-07-2026

17-08-2026

24-08-2026

31-08-2026

07-09-2026

14-09-2026

21-09-2026

28-09-2026

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

21:15

Liczba godzin

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

Lekcja 20

- Budowanie
kultury opartej o
wartosci i
przywodztwie
oraz zarzadzanie
zmiang

Malgorzata
Gorska

Lekcja 21
-Wspétpraca HR
z biznesem

Malgorzata
Goérska

PPEPE) Lekcja 22
- Personal
branding i
zarzadzanie sobag
w czasie

Malgorzata
Gorska

Lekcja 23 Malgorzata
- Strategia HR Gorska

Lekcja 24 Malgorzata
- Coaching Gorska

Egzamin -

Cennik
Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia
05-10-2026 19:00 21:15
12-10-2026 19:00 21:15
19-10-2026 19:00 21:15
26-10-2026 19:00 21:15
02-11-2026 19:00 21:15
20-11-2026 08:00 12:00

Cena

4 500,00 PLN

4 500,00 PLN

77,59 PLN

77,59 PLN

Liczba godzin

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

04:00



O Malgorzata Gorska

Praktyk HR z wieloletnim stazem Dyrektora Personalnego w miedzynarodowych korporacjach, gdzie

‘ ' odpowiadata m.in. za realizacje strategii HR w krajach Europy Centralnej. Obecnie piastuje
stanowisko People Culture & Communication Director. Doswiadczenie i kwalifikacje zdobyte nie
wczesniej niz 5 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Po zakupie kursu specjalisty ds. zarzadzania zasobami ludzkimi uczestnik otrzymuje:

1.

Dostep do Platformy Szkoleniowej Eduwersum w tym:

nagrania wideo z wyktadéw na zywo, dostepne 24 godziny na dobe
baze aktéw prawnych dedykowanych danemu wyktadowi,

wzory dokumentow zwigzane z tematyka lekcji,

sprawdziany wiedzy po kazdym wyktadzie,

zadania dzienne dotyczace omawianych zagadnien,

. Ksigzki:

Candidate Experience, Maja Gojtowska,
Nowy Jednominutowy Menedzer, dr Ken Blanchard, dr Spencer Johnson,
Kto zabrat mdj ser? Spencer Johnson

. Segregator na dodatkowe materiaty szkoleniowe do samodzielnego wydruku do kazdych zaje¢ w PDF

Dodatkowo po ukoniczeniu kursu i zaliczeniu egzaminu koricowego uczestnik otrzymuje zaswiadczenie wystawione na podstawie
Rozporzadzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 pazdziernika 2023 r. w sprawie ksztatcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych
oraz certyfikat potwierdzajacy umiejetnosci w obrebie zawodu - Specjalista ds. zarzadzania zasobami ludzkimi (kod zawodu 242390)

Warunki uczestnictwa

Oprécz zgtoszenia przez BUR uczestnik musi zakupi¢ kurs na stronie Eduwersum Collegium Rozwoju HR by Monika Smulewicz

Oprocz zapisu przez BUR uczestnik musi zalogowac¢ sie na strone internetowa realizatora aby utworzyto sie dla niego konto umozliwiajgce
podpiecie dostepéw do kursu od Eduwersum Collegium Rozwoju HR by Monika Smulewicz

Biorgc udziat w ustudze rozwojowej wyrazasz zgode na rejestrowanie czasu logowan.

Informacje dodatkowe

Dlaczego warto?

Metodyka prowadzenia kurséw przewiduje biezgce wsparcie ekspertéw, ktérymi sg wyjatkowi specjalisci z bogatym doswiadczeniem w swoim
obszarze. Formuta Akademii daje mozliwo$¢ zadawania pytan do trenera i biezagcego konsultowania pojawiajgcych sie watpliwosci. Interakcje

pomiedzy Uczestnikami a Ekspertami oraz codzienne wspélne zadania w grupie sprawiajg, ze zapat do zdobywania wiedzy jest silny i

efektywny. Formuta Akademii zaktada, ze uczysz sie w najbardziej dogodnym dla siebie miejscu i czasie a jednoczesnie nie jeste$ sam.

W Akademii Mistrzostwa Kadrowego w kompleksowy sposéb omawiamy cato$é zagadnien, ktére stanowig codzienne wyzwania w pracy
specjalistow ds. kadr. Absolwenci programu dysponuja rozlegta wiedza, podstawami prawnymi oraz umiejetnoscia praktycznego
zastosowania przepiséw prawa pracy, przy zachowaniu najwyzszych standardéw, profesjonalizmu i zasad szeroko pojetej etyki
zawodowej.



Warunki techniczne

SPOTKANIA NA ZYWO - WYKLADY ODBYWAJA SIE NA NARZEDZIU CLICKMEETING. Link jest generowany przed kazdym spotkaniem i
przesytany do uczestnikéw droga mailowa oraz udostepniany na platformie akademii, do ktorej uczestnik ma dostep za pomoca loginu i
hasta. Podczas spotkania uczestnicy majg mozliwos$¢ dyskusji/zadawania pytan na biezgco.

Do wyktadéw stosowany jest program https://clickmeeting.com/pl - umozliwiajgcy weryfikacje czasu logowania sig uczestnikéw. Na ten
podstawie weryfikowana jest obecnos¢ uczestnikow na wyktadzie na zywo. Dodatkowo uczestnicy moga podpisac¢ liste obecnosci online
umieszczong na platformie szkoleniowej Eduwersum.

Platforma, na ktérej znajduje sie cze$¢ éwiczeniowa jest naszg wtasng autorska platforma, do ktdrej uczestnicy maja dostep za pomoca swojego
loginu i hasta — istnieje mozliwo$¢ wygenerowania z niej postepéw w kursie danego uczestnika.

WYMAGANIA TECHNICZNE DLA UCZESTNIKA:

1. Sprzet: komputer wyposazony w kamere i gtosnik z aktualnym systemem operacyjnym (Windows, macOS lub Linux) i co najmniej 2 GB
pamieci RAM

2. Potaczenie z Internetem: potaczenie z Internetem o minimalnych parametrach: pobieranie 5 mb/s, i wysytanie minimum 1 mb/s. Predko$é
swojego Internetu mozesz sprawdzi¢ tu: https:/www.speedtest.net

3. Miejsce do pracy: pomieszczenie, w ktérym bedziesz mieé stabilny sygnat WiFi i spokojne warunki do skupienia sie.

4. Nie jest wymagana instalacja zadnej aplikacji. Uczestnik otrzymuje login i hasto do platformy szkoleniowej Ewuwersum w formie online,
gdzie otrzymuje dostep do materiatéw szkoleniowych oraz dostep do zamknigtej (dedykowanej) grupy, gdzie odbywa sie codzienna
interakcja miedzy uczestnikami. Przed rozpoczeciem kazdego wyktadu uczestnik otrzymuje mailem link do spotkania, ktéry jest wazny 10
min przed rozpoczeciem spotkania, az do zakonczenia wyktadu

Kontakt

ﬁ E-mail wioleta.milewska@hrnaszpilkach.pl

Telefon (+48) 501 318 909

Wioleta Milewska



